



December 3, 2015

ADDENDUM #2
IFB #16-55
LMA Flooring Project

The number of this Addendum, Addendum No. 2, must be entered in the space provided on the Bid Form.

CLARIFY:

Are we to remove the existing VCT for the installation of the new Laun underlayment or are we to patch the missing pieces of the existing tile and then overlay with the new Laun underlayment?

Answer - The existing VCT shall remain with exception transitions to doors. Periodically Contractors may need to remove VCT or additional materials by doors to level new flooring materials to doors or openings. Note: Contractor shall install Luan to the entire substrate as written in the specifications.

If we have to trim any steel doors for clearance can we reuse the existing kick plates and closure's?

Answer - Yes, All doors shall remain in operable operation; any doors out of line shall be the responsibility of the Contractor to repair without cost to the City. Kick plates and closures shall remain.

Can we re-use the existing under door transitions if the new height of the new Laun underlayment and plank tile create the need?

Answer - The contractor shall reuse the existing under the door transitions. Contractor shall ensure all transition material meet all ADA Regulations.

Sincerely,

PM Vaughn
Chief Procurement Officer